
Zīmēt, mīcīt, veidot 
Ko tu jau vari izdarīt?

Fins

Ole

Hanna

saplēst papīru

darināt virteni

griezt

zīmēt

veidot no 
plastilīna

Ole jau ir lielāks par Finu, taču 
mazāks par Hannu. Viņš prot  
vairāk nekā Fins,  toties Hanna jau 
var izdarīt  daudz vairāk nekā Ole.  
Tas ir saprotams, jo pieaugot  
arī tu katru dienu iemācies ko 
jaunu. Dažas lietas iespējams  
apgūt ļoti ātri, bet citām vajag 
laiku, un tas izdodas, tikai cītīgi 
trenējoties? Padomā – kas tev  
šķiet viegli? Un kas pagaidām  
vēl sagādā grūtības? 



Apaļš vai četrstūrains? 
Vai tu pazīsti formas?
Aplis ir apaļš. Trīsstūrim ir trīs stūri, 
bet kvadrātam – četri. 
Kāds izskatās aplis? 
Un kāds ir kvadrāts? Apskati tos! 
Protams, tu zini, kas šai lappusē ir 
apaļš, kas ir trīsstūrveida un kas – 
četrstūrains!

Aplis

Trīsstūris
Kvadrāts



Skaitļu aplis Saskaiti dzīvniekus!  
Vai atradīsi arī pareizos  

risinājumus kauliņu spēlei?  
Tev palīdzēs krāsas. 



Arī to tu iemācīsies!

peldēt

uzrakstīt savu vārdu

braukt ar divriteni

lekt ar  lecamauklu

sasiet apavu auklas




